



Protokoll styremøte INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2022

Møtenummer: 7- 2022
Sted: Teams
Dato: Mandag 3.oktober 2022
Tid: Kl. 18.30 – 21.40
Til stede: Gry Høgberg, Silje Bjørgeengen, Siv Leirvik-Engevik, Morten Nordvang, Jeanette Wangerud, Johanna Brandsegg, Anne Lene Strand Alme, Ingebjørg Boye, Christine Hegstad (til 20) og Anne-Kristin Sollid fra administrasjonen.
Forfall: Josefine Andreassen

Sak	Saksinnhold	Ansvar
48-22	<p>Referater og infosaker</p> <p>a) Referat fra Styremøte 6 – 22: Godkjent uten kommentarer</p> <p>b) Samling 12.november: Gry har sendt forespørsel om møterom og lunsj til Victoria Hotell på Hamar. Egen invitasjon med påmelding blir sendt til styre og utvalgsmedlemmer. Tema til møtet: Budsjett, økonomirutiner, kretsting, handlingsplaner og evt. årsplaner.</p> <p>c) Orientering fra møtet med NGTF om økonomi i kretsene: Det ble gjort en kort oppsummering fra møtet. Anne Lene og Gry gir innspill på e-post som kom i etterkant av møtet.</p> <p>d) Tildeling av tilskudd for arrangement 2022: Det har kommet inn 5 søknader. Kongsvinger, Elverum og Rena har fått tilskudd. Gran og Vestre Slidre har søkt, og vil bli tildelt midler etter gjennomført arrangement og tilsendt rapport.</p> <p>Anne-Kristin sender en påminnelse i neste nyhetsbrev, og minner om at de som har søkt en gang, nå kan søke på ny.</p>	<p>Gry Gry/Anne-Kristin</p> <p>Anne Lene/Gry</p> <p>Anne Lene/ Morten/Ingebjørg</p> <p>Anne-Kristin</p>
49-22	<p>Barnekretsturnstevnene 2023 tildeling etter søknad</p> <p>Det er ikke kommet inn søknad om å være arrangør for stevnet i tidligere Oppland. Vi utvider søknadsfristen til 24.10. Kommer det ikke søkere innen det, får Hamar tilbud om å være arrangør for begge de tidligere kretsene.</p>	Jeanette/Gry/ Anne-Kristin
50-22	<p>Retningslinjer KM tropp</p> <p>Det ser ut til å være behov for følgende presisering:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Premiering: Det skal nå deles ut medaljer til 1., 2. og 3. plass, i tillegg til 1/3 premiering. - Begrepe lag og tropp brukes om en annen. Her bør en være konsekvens, og kun bruke tropp. - Det er et ønske at det i retningslinjene kommer frem en veil. deltakerpris. Det må være tydelig om en skal betale pr. deltaker, pr. tropp eller begge deler. <p>Innspillene sendes over til troppsgymnastikkutvalget, som korrigerer retningslinjene.</p>	Josefine
51-22	<p>Deltakeravgifter ved arrangement tildelt av krets</p> <p>Dagens praksis ble diskutert. Ingen nye vedtak.</p>	
52-22	<p>Økonomiske retningslinjer for arrangement med krets som teknisk arrangør, se vedlegg</p> <p>Nye retningslinjer ble presentert av Anne Lene og Anne-Kristin. Disse vil gjelde for arrangement der økonomiflyten går gjennom krets, som f.eks. Opplandspokalen. Anne-Kristin diskuterer med økonomikonsulenten hvor vedlegget som viser utleggsflyten skal plasseres i Teams, og gir</p>	Anne-Kristin



	tilbakemelding til kretsstyret og aktuell utvalgsleder for de arrangement det gjelder.	
53-22	Troppsgymnastikksamling for gutter Det er plan om å gjennomføre denne før jul, med Vardal TF som teknisk arrangør. Økonomiflyten vil da gå gjennom teknisk arrangør, som får tilskudd fra krets i etterkant.	Josefine/Gry
54-22	Oppdatering av kretsens utstyrsliste – se vedlegg Vi så på listen i møtet. Silje sender Anne-Kristin oppdateringer på gymhjul når det er klart.	Silje/Anne-Kristin
55-22	Kretsting 2023 Disse sitter i komiteen: Gry, Morten, Jeanette, Silje (frem til 12.11.22). Komiteen utarbeider program og bestemmer hotell før møtet den 12.11. Gry kaller inn til møte i uke 42.	Gry/Morten/ Jeanette/Silje
56-22	Støtte til unge ledere Eurogym 2024 Kretsstyret ønsker å støtte representanter fra IGTK, som blir plukket ut til å delta. Summen er på inntil kr. 10 000 pr. deltaker i første runde.	Gry
57-22	Regnskapsrapport pr. august Anne Lene oppsummerte nedlastet rapport.	
58-22	Hvordan forholder vi oss til søknader om støtte som ikke kommer under våre vedtatte kriterier? Det kommer inn en del søknader som ikke faller under vedtatte kriterier. Hvordan forholder vi oss til disse? Det ble bestemt at vi ser på eksisterende retningslinjer fra 2023, med fokus på: - Trenerkompetanse som en ikke har tilbud om i egen krets - Et eventuelt bredere/åpnere grunnlag	
59-22	a) Kurs: Det gjennstår ett kurs i kretsen i høst, trener 2 basis. 17 av 20 plasser er booket. Det er mange deltakere fra andre kretser. Det har vært to medtrenerkurs (Alvdal og Gausdal), med god deltakelse. Kurshelgen er gjennomført. Her må vi se litt nærmere på registeringsrutinene. Trener 1 (Kongsvinger) og sikringskurs (Lillehammer) hadde få deltakere. Fristen for klubbene for å spille inn vårens kursønsker er 15.oktober. Styret ønsker sikringskurs. Johanna minnet om Trenerløftet, som er et tilbud alle klubber kan benytte: https://olympiatoppen.no/fagomrader/trenerutvikling/trenerloftet/ b) Arrangement Turn: Cupene går sin gang. Norgesfinalen kommer siste helg i november.	
60-22	Eventuelt *Opplandspokalen: Komiteen har fått to nye medlemmer som kan bidra på utstyrssiden: Ronny Sørengen og Gunnar Happy Norbeck. En må se an videre behov for å utvide komiteen.	

Ref. Anne-Kristin Sollid,
Organisasjonskonsulent NGTF